Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №2 пос. Атымья

Приказ №87

от 08.08.2014г

«О режиме работы

МКОУ СОШ №2 пос. Атымья»

      В связи с началом нового 2014-2015 учебного года

                                         приказываю:

1. МКОУ СОШ №2 пос. Атымья работает по пятидневной учебной неделе.

2. Учебные занятия начинаются в 8-00 часов

3. Продолжительность урока во 2-11 классах 45 минут.

4. Продолжительность урока в 1 классе согласно требований СанПин 2.4.2.2821-10.

5. Занятия заканчиваются согласно дневного расписания уроков.

6. Перемены между уроками по 10 минут, динамическая пауза для отдыха и принятия пищи- 50 минут после третьего урока.

7. Работа кружков и секций начинается с 15-00.Факультативы через 45 минут после уроков.

8. Внеурочная деятельность начинается в 14-00 часов

9. Педагогическим работникам находится за 15 минут до начала первого урока личного расписания

10.  Дежурному учителю начинать дежурство за 20 минут до начала занятий и заканчивать через 20 минут после последнего урока.

11.  Работникам пищеблока начинать работу в 6-00.

12.  АУП, УВП начинает работу в 8-00.

13. МОП работает согласно графика сменности.

14. Вахтер начинает работу в 07-30 минут.

15. Сторож приступает к работе в 20-00 часов, заканчивает работу в 8-00 часов.

16. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор МКОУ СОШ №2                   Л.А. Полывода